

122 Waddell Street NE
Marietta, GA 30060
770.528.8400 • fax: 770.528.8428
purchasing@cobbcounty.org

William J.Tommie, Jr., CPPO
Purchasing Director

ADDENDUM No. 3

Sealed Bid # 20-6504
Request for Proposal
Implements, Attachments, and Related Products for Tractors, Mowers and Related Equipment
Cobb County Purchasing Department

Page 1 of 2

Company Name

Signature

Date: March 4, 2020

The following addendum hereby amends and/or modifies the Proposal Documents and specifications as originally issued for this project. All proposers are subject to the provisions of this Addendum.

This Addendum consists of:

• Questions Submitted in Writing Receipt of addendum MUST be acknowledged in the submitted proposal. It is the Proposer's ultimat responsibility to ensure that they have all applicable addenda prior to bid submittal.	

All bids must be received before 12:00 (noon) by the Bid Opening date. Bids shall be delivered to Cobb County Purchasing Department, 122 Waddell Street NE,

Marietta, GA 30060.

Date

Please Print Name

ADDENDUM No. 3

Sealed Bid # 20-6504
Request for Proposal
Implements, Attachments, and Related Products
for Tractors, Mowers and Related Equipment
Cobb County Purchasing Department

Date: March 4, 2020

1. Question Submitted in Writing

Question: Will our bid be automatically rejected if the New Jersey paperwork is not completed to submit with Bid due to company legal review?

<u>Answer:</u> No, a bid will not automatically be rejected if the New Jersey paperwork is not completed and submitted with the response. If the paperwork is not completed and included, proposers shall include a statement in their response regarding the absence of the paperwork (i.e. under review by Legal Department, unable to do business in New Jersey).

Question: How are we to guarantee sales on this contract for Exhibit A if we have never had the contract before and will be a new cooperative to offer for our dealers? <u>Answer:</u> Guaranteed sales under Section M of Attachment A, Exhibit A is not a requirement. Proposers may respond with \$0 under this section.